54 The power of AIR
GFS wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do systemów transportu agresywnych gazów bez
zanieczyszczeń. Typowe zastosowania:
 · tłoczenie powietrza w procesach produkcyjnych,
 · układy chłodzące, suszące,
 · urządzenia chłodnicze i klimatyzacyjne.

GFS wentylator promieniowy
DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie kondensator poziom
cisnienia
akust.*
masa nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [µF] [dB(A)] [kg]
GFS/2-97/42-003S 260 245 0,03 2850 0,9 230 4 48 4,1 45031010
GFS/2-97/42-005T 260 240 0,05 2900 0,55/0,32 230/400 - 48 4 45031020
GFS/2-108/42-012S 300 315 0,12 2800 1,3 230 5 57 4,4 45031030
GFS/2-108/42-009T 325 350 0,09 2820 0,60/0,35 230/400 - 57 4,3 45031040
GFS/2-120/52-012S 525 415 0,12 2800 1,3 230 5 66 5,4 45031050
GFS/2-120/52-012T 525 415 0,12 2800 0,70/0,40 230/400 - 66 5,2 45031060
GFS/2-133/62-025S 750 590 0,25 2760 1,9 230 10 68 6,4 45031070
GFS/2-133/62-025T 750 590 0,25 2760 1,10/0,65 230/400 - 68 6,3 45031080
GFS/2-146/62-025S 870 675 0,25 2760 1,9 230 10 69 7,4 45031090
GFS/2-146/62-025T 760 620 0,25 2760 1,10/0,65 230/400 - 69 7,2 45031100
GFS/2-160/62-037S 1070 875 0,37 2760 3 230 12 71 11,2 45031110
GFS/2-160/62-037T 940 820 0,37 2800 1,75/1,0 230/400 - 71 9,9 45031120
GFS/2-180/62-075S 1530 1160 0,75 2800 5 230 25 73 14,2 45031130
GFS/2-180/62-075T 1315 1190 0,75 2890 2,95/1,70 230/400 - 73 15,1 435031140
GFS/2-200/74-110S 1810 1170 1,1 2800 7,2 230 30 79 19,2 45031160
GFS/2-200/74-110T 1735 1450 1,1 2890 4,30/2,50 230/400 - 79 19,5 435031170
* pomiar wykonany w odległości 1,5m od wentylatora, dla Q=2/3*Qmax.
CHARAKTERYSTYKI PRACY